
DOM NA SPRZEDAŻ
870 000 PLN
Cena:

135 m
Powierzchnia:

4
Liczba pokoi:

wolnostojący
Typ zabudowy:

KROSNO

2

Atrakcyjny dom w Krośnie

Więcej aktualnych ofert dostępne na stronie www.domkrosno.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

BIURO KROŚNIEŃSKIE NIERUCHOMOŚCI
KROSNO, UL. PAWŁA Z KROSNA 8
KROSNO, UL. STASZICA 19/4
KOM. 605 464 404, 530 686 222
TEL. 13 43 252 14, 13 42 034 40
e-mail: krosnobiuro@interia.pl

Opis oferty

Prezentujemy na sprzedaż atrakcyjną nieruchomość. Dom wolnostojący położony w Krośnie w doskonale skomunikowanej, czystej, spokojnej
i bezpiecznej okolicy na działce 900m2. Dom jednorodzinny, parterowy z poddaszem, niepodpiwniczony. Ergonomicznie zaprojektowany o
funkcjonalnym wnętrzu. Ekspozycja dużych okien południowa przez co słońce dogrzewa dom również zimą. Konstrukcja wnętrza domu jest
zbudowana z starannie dobranych materiałów co latem w upalne dni pozwala utrzymać przyjemny dla mieszkańców mikroklimat. Budynek
otoczony jest ogrodem, bardzo wygodny i przestronny dom może służyć również większej rodzinie. Duży słoneczny taras. Na powierzchni
135 m2 znajduje się Parter wiatrołap, hol, przestronny salon, w pełni wyposażona kuchnia z jadalnią i wyjściem na ogród, WC, pomieszczenie
gospodarcze, garaż jednostanowiskowy. Poddasze hol, 3 przestronne pokoje w tym dwa z wyjściem na balkon, duża łazienka z wanną,
prysznic, WC i bidet, zabudowa garderoby w każdym z pokoi. Dodatkowo: garaż w bryle budynku, brama garażowa z napędem, taras
położony od południa, zadbany ogród z wieloma nasadzeniami, obok posesji miejsca postojowe dla pojazdów. Standard wykonania: Ściany
konstrukcyjne z bloczków, silikaty. Parapety wewnątrz, marmur Kominek wykończenie, marmur Dom docieplony - ściana jednowarstwowa +
styropian , elewacja z tynku mineralnego, cokół wyłożony kamieniem. Okna PCV, na parterze rolety zewnętrzne, białe. Dach kryty dachówką
betonową koloru ceglanego. Wewnątrz schody dębowe podświetlane. Ogrodzenie z przodu domu filary betonowe, teren otoczony siatką.
Wokół domu kamień otoczak, kostka betonowa czerwona. Pomieszczenia wewnątrz tynk strukturalny, szpachlowane i malowane. W
pokojach na podłodze panele podłogowe. Kuchnia w zabudowie, nowocześnie urządzona. Meble kuchenne wraz z pełnym wyposażeniem
pozostają w cenie nieruchomości, pozostałe do uzgodnienia z właścicielem. W łazience na ścianie i podłodze glazura, podgrzewanie
podłogowe. Instalacje: wodna, gazowa, elektryczna, woda i kanalizacja miejska, hydroforowa, centralnego ogrzewania ekonomiczny kocioł
gazowy dwufunkcyjny firmy De Dietrich. Lokalizacja: bardzo atrakcyjna lokalizacja, idealne miejsce dla rodziny z dziećmi, w okolicy domki
jednorodzinne, miejsce do spacerów i przejażdżek rowerowych, nieruchomość z dostępem do drogi głównej. Walory domu: Bardzo
ekonomiczny, optymalne koszty utrzymania. Wygodny i komfortowy również dla większej rodziny. Przestronna część dzienna z kuchnią i
jadalnią. Garaż w bryle budynku, obok miejsca postojowe dla pojazdów. Zadbany ogród z różnorodną roślinnością. Atrakcyjna lokalizacja z
dobrym dostępem do głównej ulicy. Własność z Księgą Wieczystą. Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do kontaktu.

Numer oferty w biurze: 768DS
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Kontakt

Krośnieńskie Nieruchomości krosnobiuro@interia.pl

605464404 530686222

Krośnieńskie Nieruchomości Stanisława Staszica 19/4, 38-400 Krosno
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